

特定非営利活動法人ガイドブック 新旧対照表(令和5年7月改訂)

変更箇所		旧(令和5年4月改訂版)	新(令和5年7月改訂版)
ページ	項目		
48	記載例2 就任承諾及び誓約書の 謄本(コピー)注意 書き	住所又は居所 埼玉県熊谷市〇〇町〇〇番地△△ビル2階205号室  ふりがな きいたま いちろう (印) 氏名 埼玉 一郎 (印)  ※記名押印又は署名	※外国籍の方は生年月日を西暦で記入してください。 ※役員本人が住所及び氏名を直筆で記入しており、 県が住基ネットで本人確認できる場合は、住民票は 提出不要です。  住所又は居所 埼玉県熊谷市〇〇町〇〇番地△△ビル2階205号室  ふりがな きいたま いちろう (印) 氏名 埼玉 一郎 (印)  ※記名押印又は署名 生年月日 (和暦) 平成〇〇年〇月〇日
49	各役員の住所又は居 所を証する書面	<b>！チェック</b> <input type="checkbox"/> 上記の書面は、申請の日前6か月以内に作成されたものですか？	(3) 住民基本台帳ネットワークの利用を希望する場合 就任承諾及び誓約書の住所・氏名を本人が直筆で 記入しており、所轄庁が住民基本台帳ネットワークで 本人確認できる場合は「住民票」の提出は不要で す。  * 就任承諾及び誓約書の氏名、住所は住民票の表 記とおりに正確に記載してください。 * 就任承諾及び誓約書の氏名、住所が住民票の表 記のとおりに記載されていない場合、所轄庁が住民 基本台帳ネットワークで本人確認を行うことができな いため、住民票の提出を求める場合があります。 * 就任承諾及び誓約書の生年月日は和暦で記載し てください。外国籍の方は西暦で記載してください。 記入例省略  <b>！チェック</b> <input type="checkbox"/> (1)(2)の書面は、申請の日前6か月以内に作 成されたものですか？
53	記載例6 設立についての意思 の決定を証する議事 録の謄本(コピー)	<input type="checkbox"/> 議長及び議事録署名人の署名押印	<input type="checkbox"/> 議長及び議事録署名人の記名、押印(又は署名、 押印)
87	記載例2 就任承諾及び誓約書の 謄本(コピー)注意 書き	住所又は居所 埼玉県熊谷市〇〇町〇〇番地△△ビル2階205号室  ふりがな きいたま いちろう (印) 氏名 埼玉 一郎 (印)  ※記名押印又は署名	※外国籍の方は生年月日を西暦で記入してください。 ※役員本人が住所及び氏名を直筆で記入しており、 県が住基ネットで本人確認できる場合は、住民票は 提出不要です。  住所又は居所 埼玉県熊谷市〇〇町〇〇番地△△ビル2階205号室  ふりがな きいたま いちろう (印) 氏名 埼玉 一郎 (印)  ※記名押印又は署名 生年月日 (和暦) 平成〇〇年〇月〇日
113	2)債権の取り立て及 び債務の弁済	【参考】官報掲載の申し込み先 埼玉県官報販売所(榎須原屋) TEL 048-822-5322	【参考】官報掲載の申し込み先 埼玉県官報販売所(榎須原屋) TEL 048-711-3142